МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ХИБИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»

(МБОУ «Хибинская гимназия)

ПРИКАЗ

О проверке действия

в МБОУ «Хибинская гимназия»

системы по исключению доступа к Интернет - ресурсам,

несовместимым с задачами образования и воспитания обучающихся

В целях недопущения обучающихся в МБОУ «Хибинская гимназия» к ресурсам,

несовместимым с задачами образования и воспитания обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в срок с 01 по 05 сентября 2022 года внутреннюю проверку работоспособности

системы контентной фильтрации в соответствии с планом - заданием (приложение).

2. Назначить комиссию по проверке в следующем составе:

Председатель комиссии: Зарницын Д.А., заместитель директора по информатизации Члены

комиссии: Айрола В.С., заместитель директора по УВР,

Новиков А.А., педагог - организатор.

3. При выявлении в МБОУ «Хибинская гимназия» ресурсов, несовместимых с целями образо-

вания и воспитания (для открытия\закрытия доступа к определенным ресурсам) принять

все меры для предотвращения доступа к выявленному конетнту.

4. Зарницыну Д.А., заместителю директора по информатизации, предоставить результаты

проверки в срок до 05 сентября 2022 года.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель организации   _________________          _________          Л.А. Новикова

 1 сентября 2022 г. № 24

Кировск

		2022-09-12T14:31:25+0300
	МБОУ "Хибинская гимназия"